
Uchwała 15/3/2019 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej  

z dnia 3 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie nostryfikacji stopnia naukowego 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej, działając na 

podstawie § 49 ust. 3 pkt. 2 oraz Uchwały nr 14/3/2019 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki 

Chemiczne Politechniki Warszawskiej, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej uznaje stopień 

naukowy doktora Pana dr. Vijaya Gupty, uzyskany w Indian Institute of Science Education and 

Research (IISER), Mohali, Indie, za równoważny z polskim stopniem naukowym doktora.  
 
 

§ 2 

Uchwała staje się prawomocna z chwilą jej podjęcia. 

 

 

Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny        Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

  

 

         

        dr inż. Marta Królikowska    prof. dr hab. inż. Janusz Zachara 
 


